
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/725/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                
w Koszalinie na 2022 rok 

 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz § 66 ust. 1 uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej  
w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r, poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje:  
 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr XL/659/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2021 r.  
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koszalinie na 2022 rok, 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

    Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 
 
 

Jan Kuriata 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


